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Osiem Błogosławieństw to nie jest kolejny zbiór przykazań, mówiący o tym, jacy powinniśmy być. Te Jezusowe Błogosławieństwa to opowieść o 
tym, jak bardzo Bóg nas obdarowuje. Chce nam dać królestwo niebieskie i ziemię całą. Chce nas pocieszyć i nasycić. Chce nam okazać miłosierdzie 
i nazwać znów swymi synami i córkami. Wreszcie chce, abyśmy Go oglądali twarzą w twarz. Tego wszystkiego nie może jednak nam dać, 
 jeśli będziemy zbytnio przywiązani do tego świata, jeśli tu zapuścimy korzenie i jeśli nie będziemy upodabniać się do Niego.

Mieczysław Łusiak SJ 

JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY W CHICAGO JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY W CHICAGO 
Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa

www.jezuici.org
tel. 773-777-7000 • e-mail: agendajomu@gmail.com

EWANGELIA - (MT 5, 1-12A)
Jezus, widząc tłumy, wyszedł na górę. A gdy usiadł, przystąpili do Niego Jego uczniowie. Wtedy 
otworzył usta i nauczał ich tymi słowami: «Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy 
królestwo niebieskie. Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą pocieszeni. Błogosławieni 
cisi, albowiem oni na własność posiądą ziemię. Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedliwości, 
albowiem oni będą nasyceni. Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią. 
Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą. Błogosławieni, którzy wprowadzają 
pokój, albowiem oni będą nazwani synami Bożymi. Błogosławieni, którzy cierpią prześladowanie dla 
sprawiedliwości, albowiem do nich należy królestwo niebieskie. Błogosławieni jesteście, gdy wam 
urągają i prześladują was i gdy z mego powodu mówią kłamliwie wszystko złe o was. Cieszcie się i 
radujcie, albowiem wielka jest wasza nagroda w niebie».



Niedziela - 1 lutego
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 Śp. Robert Word, śp. Norman Levi, o radość wieczną
13:00 	 Śp. Stanisław Mrozek w 32 rocz. śmierci, śp. Genowefa 	
		  i Stanisław Kaczmarczyk, śp. Stanisława i Sylwester 		
		  Mrozek, śp. Jolanta Łuba, śp. Aniela i Stefan Żak
13:00 	 Śp. Janina Majchrowicz w I-szą rocz. śmierci, śp. 		
		  Wojciech Majchrowicz w 17-tą rocz. śmierci i za 
		  wszystkich zmarłych z tej rodziny, śp. Zbigniew Kuczaj 
		  w 4-tą rocz. śmierci, śp. Aniela Pulka w 4-tą rocz. śmierci, 
		  śp. Jan Kuczaj, córka Paulina i za zmarłych z tej rodziny,  
		  śp. Marian Kuczaj-intencja od Tadeusza Majchrowicz
19:00 	 Zbiorowa
20:30 	 W Panu Bogu wiadomych intencjach dla Moniki

Poniedziałek - 2 lutego
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za Stanisława Sadkowskiego w 10-tą rocz. śmierci
19:00 	 Dziękczynna za dar życia konsekrowanego
		  Ojców Jezuitów
19:00 	 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 3 lutego
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Śp. Stanisław i Maria Chlebek, śp. Jan Chlebek, 
		  śp. Stanisław Chlebek
19:00 	 Zbiorowa

Środa - 4 lutego
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 	 Za śp. Władysława Bukiej, o życie wieczne
19:00 	 Zbiorowa + Nowenna do MBNP

Czwartek - 5 lutego
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za śp. brata Józefa, Edwarda, Antoniego, Józefę i 		
		  zmarłych z rodziny Głodziów
19:00 	 Zbiorowa

Piątek - 6 lutego
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Wynagradzająca NSPJ

Sobota - 7 lutego
8:00 	 Zbiorowa
17:00	 W intencji chorych
19:00 	 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00
Sobota: 8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Uroczystości: 8:00, 11:00, 17:00, 19:00
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ  
o. Tomasz Szymczyk, SJ 

o. Michał Gołąb, SJ 
o. Paweł Witon, SJ 

o. Robert Wojnowski, SJ
br. Adam Poręba, SJ 

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO, OBRZĘD OCZYSZCZENIA MARYI

Drugiego lutego w Kościele obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego. Czterdzieści dni po Narodzeniu, 
zgodnie z nakazem żydowskiego Prawa, Jezus jest przedstawiony w świątyni jerozolimskiej, a Maryja 
poddaje się obrzędowi oczyszczenia. Maryja i Józef z Dzieciątkiem wstępują po stopniach świątyni 
i jeszcze zanim dokonają się stosowne obrzędy, spotykają się z Symeonem i prorokinią Anną. Maryja 
niesie na rękach Syna Bożego, Światłość Świata, aby go przedstawić Bogu, jako swego pierworodnego i 
zrobić to, co przepisuje Prawo.

	 Jakaż musiała to być scena. Widząc to 
Ofiarowanie w zachwycie, o. Piotr Skarga wołał 
w kazaniu na ten dzień: „Owo idzie w kościół 
swój panujący Pan, któregośmy szukali i Anioł 
Testamentu, któregośmy pragnęli… Na Jego 
przywitanie wynijdźmy, wierni synowie kościelni 
i narodzie na Jego obietnicach fundowany. 
Bierzmy świece i pochodnie, w rękach zapalone... 
(Maryja) niesie Tego, który Ją nosi; karmi Tego, 
który Ją karmi. Maluczki na ciele, ale w Bóstwie 
nieogarniony, w Jej się żywocie zamknął, na Jej 

ręku odpoczywa. Jej piersi pożywa. O, jakie to cudo dla zbawienia naszego uczynione i na które się wszyscy Aniołowie w 
niebie zdumiewają! Jako Cię wysławiać mam, Matko Pana mego, któraś tak jest uczczona?” 
	 Na pamiątkę ocalenia pierworodnych z niewoli egipskiej, każdy pierworodny syn w Izraelu był uważany za własność Boga. 
Dlatego w czterdziestym dniu po narodzeniu należało go zanieść do świątyni, złożyć w ręce kapłana i wykupić za symboliczne 
5 syklów, równowartość dwudziestu dniówek niewykwalifikowanego robotnika. Jednocześnie z tym następował obrzęd 
oczyszczenia matki, która z tej okazji miała złożyć ofiarę z baranka, a jeśli była uboga to parę synogarlic lub gołębi. Wszystkie 
ważniejsze wydarzenia z życia Chrystusa są uroczyście celebrowane w liturgii Kościoła. Święto Ofiarowania Pańskiego jest 
jednym z najwcześniejszych. Było obchodzone w Jerozolimie już w IV wieku, tuż po ustaniu prześladowań. W V wieku 
obchodzone było w Kościele zachodnim.
	 Symeon, kiedy wziął Dziecię Jezus w swoje ramiona, w czasie Ofiarowania, mówił o Nim jako o Światłości „na oświecenie 
pogan i na chwałę ludu Izraela”. Dlatego też bardzo często obchodom święta towarzyszyły procesje ze świecami. Mamy o 
tym wzmianki już w Rzymie, w 492 roku, za pontyfikatu papieża Gelazego. Od IX wieku utrwalił się zwyczaj poświęcania 
świec, gromnic, które są symbolem Jezusa – Światłości świata. W Kościele wschodnim dzisiejsze święto, zwane ‘Hypapante’, 
spotkaniem Pańskim, należy do dwunastu najważniejszych uroczystości liturgicznych.
	 Kościół zachodni świętuje w tym dniu Ofiarowanie Pana w świątyni, ale i do posoborowej reformy Mszału w 1969 
roku, święto to nazywało się ‘In purificatione Beatae Mariae Virginis – Oczyszczenia Maryi Panny’, nadając mu charakter 
maryjny. W Polsce dzień ten jest czczony jako święto Matki Boskiej Gromnicznej, kiedy poświęca się uroczyście gromnice, 
duże i odświętnie przyozdobione świece, które zapalało się w czasie burzy z piorunami i stawiało na oknie, aby wypraszać 
uchronienie domostwa. Wkładano je też do ręki konających, aby błagać o ochronę Maryi w tej chwili ostatecznej próby.
	 Ze świętem Ofiarowania Pańskiego, które jest w liturgii Kościoła ostatnim wspomnieniem, gdzie Jezus występuje jako 
dziecię, kończy się w Polsce tradycyjny okres śpiewania kolęd i trzymania ozdób bożonarodzeniowych..
	 W roku 1997 Jan Paweł II postanowił też, że 2 lutego obchodzony będzie w całym Kościele Dzień Życia Konsekrowanego. 
Ma to być dzień poświęcony modlitwie za tych, którzy żyją radami ewangelicznymi w różnych zakonach, stowarzyszeniach 
życia apostolskiego, czy w instytutach świeckich.

Paweł Kosiński SJ 



Zapraszamy na kolejną konferencję z cyklu

„PSYCHOTERAPIA A WIARA: 
TEMAT: Obsesje, kompulsje a moralność

którą poprowadzi o. Paweł Witon 

W PONIEDZIAŁEK, 2 LUTEGO
PO MSZY ŚW. O GODZ. 19:00, W AULI JANA PAWŁA II

Osoby, które zbierały monety w ramach akcji: "Twoje drobniaki ratują dzieciaki" 

proszone są o zwrot buteleczek do żłóbka Pana Jezusa  lub sekretariatu JOM. 

Serdecznie dziękujemy za zebrane pieniądze dla potrzebujących rodzin.

SPEŁNIAJĄC OBOWIĄZEK CHRYSTUSOWEJ MIŁOŚCI- “KOCHAJ BLIŻNIEGO SWEGO JAK SIEBIE SAMEGO”
W OKRESIE POSTU ZADBAJMY O TYCH POTRZEBUJĄCYCH 

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego-grupa Grosz, przy Jezuickim Ośrodku Milenijnym w dniach 7-8 lutego, 2026 roku, organizuje akcję pomocy  dla 
parafii Chikuni, w Zambii. Będzie to już siódma z rzędu akcja charytatywna wspierająca polskiego jezuitę, Ojca Andrzeja Leśniarę.  Ojciec Leśniara 
odwiedził nasz JOM kilka lat temu i zapewne pamiętamy go wszyscy. Będziemy, jak każdego roku prowadzić sprzedaż pączków, tym razem w  
trzech smakach:malina, powidła i róża.Cena sugerowana za dwa pączki to $ 7.00. Piekarnia Smakowski po raz kolejny piecze dla nas pyszne pączki 
i sprzedaje po dogodnej cenie a profit osiągnięty ze sprzedaży będzie całkowicie przeznaczony na potrzeby parafii Chikuni, takie  jak: utrzymanie 
szkoły radiowej-zakup sprzętu, który ciągle zużywa się, zakup krzeseł lub ławek, szafy dla szat liturgicznych w kaplicy adoracji, naprawę zadaszenia 
w punktach misyjnych gdzie dzieci spotykają się, żeby usłyszeć lekcje radiowe..Pieniądze są przeznaczone także na dożywianie grupy 70-80 dzieci 
w każdą sobotę.Susza i głód to nieustanne, bolące problemy tej części świata. Wierni w naszym Ośrodku Jezuickim, na każdej mszy świętej w 
sobotę i niedzielę, będą mogli obejrzeć prezentację z udziałem ojca jezuity  dotyczącą szczegółów jego pracy misyjnej. O naszej akcji będzie można 
usłyszeć na fali radia Deon 1080 i 1490 AM. Członkowie WŻCH pojawią się w studio radiowym żeby ogłosić i przypomnieć słuchaczom co takiego 
ważnego robimy dla bliżnich, tuż przed Wielkim Postem. Informacje są także dostępne na mediach społecznościowych i plakatach. Potrzeby 
parafii Chikuni są ogromne ale cieszy nas to,że chociaż w pewien sposób możemy podzielić się dobrem z naszymi braćmi i siostrami w wierze.  
Za wszystkie wpłaty na ten szlachetny cel z góry serdecznie dziękujemy i poniżej podajemy nr konta, KONIECZNIE Z DOPISKIEM ZAMBIA.  

Polish Messenger of the Sacred Heart | Bank: Harris Bank | Account number: 0910007046 | Routing Nb: 071025661
lub przez ZELLE: zellejom@gmail.com  z dopiskiem ZAMBIA

     				    Tekst opracowała: Barbara Zawadzka k/Grosz  ZOBACZ FILMKI O CHIKUNI 
skanując QR kod



WZGÓRZE MĘCZENNIKÓW W NAGASAKI – ŚW. PAWEŁ MIKI SJ I TOWARZYSZE
Pierwszym misjonarzem katolickim w Japonii był św. Franciszek Ksawery, jezuita. Po dwudziestu latach do roku 
1570 około 30 tysięcy Japończyków przyjęło chrzest, ale potem pojawiły się napięcia oraz krwawe prześladowania. 
6 lutego wspominamy grupę 26 jezuitów, męczenników za wiarę w Nagasaki.
	 W wyniku decyzji władcy Todoyoshiego, japoński jezuita Paweł Miki i jego 25 towarzyszy zostało skazanych na 
śmierć.  „Wzgórze Nishizaka (dzisiaj Kompira) ma dwieście sześćdziesiąt metrów wysokości i wznosi się nad miastem 
Nagasaki, do którego zniża się łagodnie… Na szczycie znajduje się łąka… Tam przygotowano dwadzieścia sześć krzyży 
dla męczenników…
	 Na to miejsce przybył cały orszak 5 lutego 1597 roku, o godzinie 10.30. Maszerowali z Kioto pośród ostrej zimy, 
boso, ze związanymi rękami, pozostawiając na drodze ślady krwi. Krzyże zostały starannie przycięte, dopasowane na 
miarę każdego. Miały po dwa ramiona horyzontalne, a między nimi siedzenie. Po przybyciu każdy musiał poszukać 
swego krzyża i objąć go ramionami.
	 Gdy dotarł ostatni, żołnierze stanowiący eskortę otoczyli skazańców szczelnie kordonem, aby nie dopuścić 
gromadzącego się tłumu. Egzekucja przypominała bowiem wielką Mszę, podczas której sprawujący ją prowadzili 
rozmowy z ludem i razem z nim śpiewali. Kaci nie przybili ich do krzyża gwoźdźmi, lecz przymocowali do niego 
żelaznymi pierścieniami ich ręce, stopy i szyje…
	 Gdy wszyscy byli już przygotowani, niemal jednocześnie podniesiono dwadzieścia sześć krzyży. Wydawało się, że wzgórze 
pokryło się kwiatem. Jeden krzyż stał obok drugiego w odległości trzech lub czterech metrów, a wszystkie zwrócone były ku 
Nagasaki, miastu leżącemu u stóp. Chrześcijanie, zgrupowani na stokach niczym na stopniach amfiteatru, krzyczeli, modlili 
się i płakali, nie odwracając ani na chwilę oczu od długiego rzędu krzyży. Ukrzyżowani celebransi i lud śpiewali wspólnie 
psalmy, których nauczyli się podczas katechez: ‘Chwalcie o dziatki Najwyższego Pana…’
	 Paweł Miki zobaczył przed sobą edykt, na mocy którego został skazany. Nadal był spokojnym człowiekiem, panem 
samego siebie i zaistniałej sytuacji… Patrzył z wysokości krzyża na zebrany tłum i zaczął podniosłym tonem: 
- Wszyscy, którzy jesteście tu obecni, posłuchajcie mnie. Na wzgórzu zaległa cisza. Słychać było tylko jego głos.
- Nie przybyłem z Filipin. Jestem z urodzenia Japończykiem i bratem zakonnym Towarzystwa Jezusowego. Nie 
poczuwam się do żadnej winy. Umieram tylko dlatego, że głosiłem prawo naszego Pana Jezusa Chrystusa. Raduję się, 
że umieram z tego powodu. To wielka łaska, której Bóg mi użyczył. Ponieważ jest to chwila, kiedy nie mogę kłamać, 
zapewniam was, że nie ma innej drogi zbawienia…
	 Następnie zwrócił się do wiszących wokół niego na krzyżach towarzyszy, rozmawiając z nimi i zachęcając do odwagi 
w tej najważniejszej chwili.
	 Ta chwila nadeszła, gdy czterech katów odpowiedzialnych za egzekucję zaczęło przebijać włóczniami piersi 
dwudziestu sześciu męczenników, poczynając od ostatnich po obu stronach szeregu krzyży. W miarę jak zbliżali się 
do środka, zamierały głosy śpiewających pieśni męczenników, natomiast wzmagały się krzyki dochodzące z tłumu.
	 Wystarczyło kilka minut, aby oprawcy skończyli swoją robotę. Wtedy tłum przerwał kordon straży i ruszył w 
kierunku krzyży, aby nasączyć chusteczki krwią męczenników i odciąć kawałki ich szat. Żołnierze z całej siły starali się 
odepchnąć ludzi, ale ci trzymali się mocno krzyży….
	 Wbrew temu, czego oczekiwał [władca] Hideyoshi, męczeństwo to skłoniło tylko chrześcijan do jeszcze większej 
gorliwości… Posadzili drzewa w dołach po usuniętych krzyżach. Gromadzili się tam w każdy piątek, modląc się i 
śpiewając psalmy, wieszając światła na gałęziach drzew… Na tym samym wzgórzu poniosło jeszcze śmierć ponad 
sześciuset pięćdziesięciu męczenników”*.
* Na podstawie: Ignacio Echániz SJ, Męka i Chwała, Żywa Historia Jezuitów, Wydawnictwo WAM, Księża Jezuici, Kraków 2014.

Paweł Kosiński SJ

DONACJE PRZEZ   ZELLna email: ZELLEJOM@GMAIL.COM
W przypadku intencji mszalnych prosimy o dopisek: Ofiara za Mszę oraz imię osoby, za którą jest odprawiana.



      Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy

Luty 2026: Za dzieci cierpiące na nieuleczalne choroby
Módlmy się, aby dzieci cierpiące na nieuleczalne choroby i ich rodziny otrzymały

 niezbędną opiekę medyczną i wsparcie oraz nigdy nie traciły sił i nadziei.

REKOLEKCJE    
 “UZDROWIENIE PO 
ABORCJI”

Prowadzący: 
s. Maksymiliana Kamińska MChR
kapłan i zespół 
 
Miejsce rekolekcji:  
Chicago 
/adres objęty dyskrecją/
 
Zapisy i informacje: 
PORADNIA RACHEL 
s. Maksymiliana 
+ 1 773 656 7703 

20-22 luty  

dla osób, które bezpośrednio lub pośrednio  
uczestniczyły w aborcji i z tego powodu cierpią  
psychicznie i duchowo.

Przyjdź po  
uzdrowienie, przebaczenie  
i Miłosierdzie Boże. 
Spotkasz się duchowo  
ze swoim dzieckiem.

MĘSKA WSPÓLNOTA 
RÓŻAŃCOWA JOM
 im. św. Andrzeja Boboli

SOBOTA, 7 LUTY
po Mszy św. o godz. 8:00 am

1-SZA SOBOTA MIESIĄCA
MSZA ŚW. 

DLA CHORYCH
SOBOTA, 7 LUTY

godz. 17:00

W CZWARTEK  
5 LUTEGO

po Mszy wieczornej 
Godzina Święta

W PIĄTEK 6 LUTEGO
O 19:00 MSZA ŚWIĘTA 
WYNAGRADZAJĄCA 
NAJŚWIĘTSZEMU 
SERCU PANA JEZUSA



W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

czwartA niedziela zwykła -1 luty 2026

Dziś po Mszy Świętej o 11 zapraszamy rodziny z dziećmi do 
wspólnego kolędowania przy żłóbku Pana Jezusa z chórem 
Paderewski Symphony Orchestra. 

 *** 
W tym tygodniu obchodzimy następujące święta i wspomnienia 
liturgiczne: w poniedziałek 2 lutego Święto Ofiarowania 
Pańskiego. Jest to dzień, w którym swoje święto obchodzą osoby 
konsekrowane. Jako Jezuici, dziękujemy Bogu za dar powołania 
zakonnego i prosimy go o błogosławieństwo dla nas. Prosimy 
także o modlitwę w tym dniu w naszej intencji, abyśmy wiernie 
i do końca wypełnili powierzoną nam przez Boga misję. Jedna 
z intencji wieczornej Mszy o 19 zostanie odprawiona w intencji 
dziękczynnej za dar powołania zakonnego Ojców Jezuitów.  Jest 
to także tradycyjnie ostatni dzień, w którym śpiewamy kolędy.  
We wtorek św. Błażeja, biskupa i męczennika, patrona chorób gardła. 
Na mszach w tym dniu będzie miało miejsce błogosławieństwo 
gardeł. W czwartek św. Agaty, dziewicy i męczennicy, w piątek 
św. męczenników Pawła Miki i towarzyszy.  

 *** 
W poniedziałek wieczorem – spotkanie lektorów, we wtorek - 
spotkanie wspólnoty kontemplacyjnej.

 *** 
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i pierwsza 
sobota miesiąca. W pierwszy czwartek po mszy wieczornej o 19 
zapraszamy na godzinę świętą. W pierwszy piątek spowiadamy 
rano od 7:30 i wieczorem od 5:30. W sobotę zapraszamy mężczyzn 
na spotkanie męskiej Wspólnoty Różańcowej. Msza święta o godz. 
8 rano, po niej modlitwa różańcowa oraz nabożeństwo do św. 
Andrzeja Boboli. Po modlitwie - spotkanie formacyjne. Naszym 
gościem będzie Michał Konrad, reżyser filmowy, autor filmu 
„Jestem Niepokalane poczęcie”.

 *** 
Także w sobotę o 17 zapraszamy na Mszę w intencji chorych. 
Spotkanie trudnych małżeństw „Sychar” w sobotę o 18.30.

 *** 
Zapraszamy do korzystania z kawiarenki i biblioteki ośrodka. 
Cukierni Smakowski Deli dziękujemy za cotygodniowe 
fundowanie ciast i drożdżówek. Złożone do słoika ofiary zostaną 
przeznaczone na utrzymanie kawiarenki. Naszych przyjaciół i 
dobroczyńców polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom 
tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, 
a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

Czwartek o godz. 19:45
O. Michał Gołąb, SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

WSPÓLNOTA SENIORÓW
2-GA i 4-TA SOBOTA MIESIĄCA 
prowadzi o. Robert Wojnowski

WSPÓLNOTA ANONIMOWYCH NARKOMANÓW 
I OSÓB UZALEŻNIONYCH. KAŻDA SOBOTA 18:30

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 




	1 luty 2026 JOM
	Reklamy Zibi Feb 1 New

